Prefeitura
Municipal de

o
Quem trabalha ou estudo. Deus aluda!

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
CNPJ n° 06.553.630/0001-70 — Fone: (89) 3588-1106
Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75— Centro.
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí

PORTARIA N° 034/2018, Anísio de Abreu/PI, 02 de Janeiro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da
Constituição Federal.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Sr°: CRISTE  JAMES  DA SILVA MOTA, inscrito no CPF
sob n°: 031.593.935-42 e portador do RG n°. 14468376-88 SSP/BH, para exercer o
cargo de provimento em comissão de Assessor Nível I, pela Secretaria Municipal
de infraestrutura, Defesa Civil e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Anísio
de Abreu/PI.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência,
Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/P1, em 02 de Janeiro de 2018.

Raimundo N i 4friti4nes Ribeiro
Prefei o n cipal

„"
Maria 	; wanda Dias

Chefe de Gabinete

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 	O 	 VALIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

C-2 14468376 88 	03/03/2005

RISTE  JAMES  DA SILVA MOTA

ALVADOR  JOSE  DA MOTA
IA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

ISIO  LE  ABREU PI 	22/02/1981
CER-NAS CM-ANISIO DE ABREU PI

ST-SEDE 	L-A06 F-297 R-002745

CARTEIRA  DE  IDENTIDADE
11401.11 OP. KIN•

LEI NQ 7.116 DE 29/08/83

031.593.935-42
CRISTE  JAMES  DA SILVA MOTA

2210211981

• MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita fecierai

CPF

I. Esto cartâo ê pessoal e intransferIvel.

Atendimento Cornmeiel. moo 726 0505 1(11) 3978 2000- SP 	caixa.gov.br

Ouvidoria: 0800 725 7474

2
CAIA

AQUI

CONTA CORRENTE

6277 8010 8272 0362
CR1STE JAMES DA S  MOTA
0728 001 00023306-0 05/18

15/01/2018 JANEIRO/2018 161 	155,46

lichuire Meador Clantallubdamte Posts 	C6. Pot. ~le 12 ma«

Rase de  Cálculo

Adquota ICMS:

Vaiando  'CMS:

Valor do PIS:

Valor do COP INS:

124,79
20,00%

24,95

1,17

5,42

•

11111111111111~Menrift=h4./A wf /*I nqi,.!

liC,CADUk'S it ONTiNUIDAW.

6,27 12,54 25,08 3,61 7,22 14,45 3,71

41M, 0'00
0,00 	 0,00

Etetrobras
Distribuição  Piaui

COMPANHIA ENERGÉTICA DO PIAUI
Av. MaranhiNo 759- Centro/Sul -  Teresina  -P1

C1II6: 06.840 748/0001-891  hue.  Estadual: 19.301.383-S
Nota Fiscal / Conta do Energla Elétrica - Sena 8-1
Regime especial de Impressao autoricada  pieta  SEFAZ 06/98

Para contato com a „
Eletrobras, informe 	0956261-3 este NÚMERO

TI° da Nota Fiscal  000237400

A Tarifa Social  du  Energia ElâtrIce i-TSEEfoi  enrich,
pela lei  n°10.438 de 266e  abed  de 2002.

CPF: 00024661023315
CEP: 64.780-000 - ANISIO DE ABREU

DADOS DA LEITURA kWh

19366 Atual:

Anterior: 19205

Constante de Multiplicaçâo: 1,000

Consumo Medido: 161

Consumo Faturado: 161

SALVADOR  JOSE  DA MOTA
R. MANOEL RIBEIRO SOARES 5/N CENTRO CENTRO

ROT: 345.546.05.03.080300

itS GaiCil kWh

.s/ano romumo

DEZ/17 185
NOV/17 195
OUT/17 191
SET/17 178
AGO/17 161
JUL/17 166
JUN/17 158
MAI/17 169
ABR/17 127
MAR/17 157

TARIFA SE¥ TRI9118}L
: 8A 161 - 8.tq9858

CONSUMO 	161 A R$ 0 775116 = 	124,79
CONTR. ILUMINACAO  PUB.  (COIP) 	 19,20
CORRECAO MONETÁRIA IGPM (2X) 	 1,28
MULTA POR ATRASO (2X) 	 5,56
JUROS DE MORA DE IMPORTE / SER 	 4,63
ADICIONAL BANDEIRA VERMELHA - 4,01

Distribuktio:

Energia:

TfdrISMiSSSO:

Encargos:

Tributos:

7BA5.1662.D722.1163.70EF.11C4.881A.09C7
IMPOSTOS/TRIBUTOS  -  RS COMPOSIÇÃO DA CONTA -8$

26,62
50,61

7,96

8,06

31 54

DATAS DA LEITURA

Atual: 	08/01/2018

Anterior: 	06/12/2017

uxitud leitura:  06/02/2018

Emi5s8o: 	08/01/2018
A essuitgew: 08/01/201.8 F CAM

Mes/Ano 	Valor R$ 	'Je.'.:Se :onmumidora m::jeita Lq.,MPE93!D d: fcre:imentc de
12/2017 	177,80 	eneygla eletrica a  partly  ce Lv81/281,  QM  fUMCMQ 	COMM

reavisadas nesta fatura, O nas pagamento Podero  Medal'  tam-
bam a inclusao do nome do consualdor  on  3ERA9A. Informamos
ainda exIstirtem1 canta(s) vencIda(s/ e ia reevisadafs1 no
valor. de R$ 	118,71 (valor historlco).  Gass  torna efetuado
O pagamento favor desconsiderar este

LIGUE 0800 086 0800 E FACA OPCAO VENCIMENTO 1 5 10 15 20 25

CONT

II O II II II

SAO  RAIMUNDO NONA

ROT: 345.546.05.03.080300

Etetrobras
Distribuição  Piaui

COMPANHIA ENERGÉTICA  DORM'
Maraohao 159- Centro/Sul  Teresina  -  PI

CNPT 06840 748.00001 ,89  ieisc  Estadual. 19 301.383-5

11/2017 	56,87

TOTAL A PAGAR - R$

N. da Nota  Fiscal:  000237400 	FCAM

8368 	17 55460017 	1 	956 3 26130118008 7

,S.

SEQ.: 00119 UC: 0956261-3 	DT.LEIT.: 08/01/2018 T.ENTR.: 03
LEITURA: 	19366 NORMAL 	TOTAL: 	155,46 	CARGA: 001

DT.VENC.: 15/01/2018 IRREG.: 000 COLETOR: 4883

	Page 1
	Page 2
	Page 3